
ふれあい号（Ｂコース）火曜日・木曜日・土曜日運行
（令和2年12月1日現在）

1

停　留　所　名 １　便 ３　便 停　留　所　名 ２　便 ４　便

南コミュニティセンター 9:10 13:00 南コミュニティセンター 10:50 14:30

1 牛頸公民館前 9:12 13:02 41 マックスバリュ（のむら整形） 10:52 14:32

2 平野ハイツ入り口バス停前 9:13 13:03 40 Ｆコープ横 10:54 14:34

3 平野台２丁目７番 9:14 13:04 37 八仙閣裏 10:57 14:37

4 平野台１丁目５番 9:15 13:05 38 まごた医院裏 10:57 14:37

5 平野台公民館前 9:16 13:06 39 西友モール（やよい号バス停） 10:59 14:39

6 平野台２丁目１２番 9:17 13:07 36 レガネット牛頸（西鉄ストア） 11:04 14:44

7 平野台４丁目５番 9:18 13:08 35 若草１丁目５番 11:06 14:46

8 平野台あおぞら公園 9:19 13:09 34 若草公園 11:07 14:47

9 平野台４丁目１６番 9:20 13:10 33 若草２丁目１４番 11:08 14:48

10 平野台４丁目２７番 9:21 13:11 32 若草２丁目花禅前 11:09 14:49

11 平野台４丁目３１番 9:22 13:12 31 ふれあい公園 11:10 14:50

12 平野台3丁目16番 9:23 13:13 30 若草２丁目花壇前 11:11 14:51

13 牛頸2丁目２４番 9:24 13:14 29 若草みなみ公園 11:12 14:52

14 牛頸２丁目防火水槽前 9:25 13:15 26 くろつちクリニック 11:17 14:57

15 マックスバリュ（のむら整形） 9:27 13:17 27 ミスターマックス 11:20 15:00

16 塚原公園横 9:28 13:18 28 こばやし整形外科 11:22 15:02

17 筑紫南ヶ丘病院 9:33 13:23 25 月の浦近隣公園前 11:23 15:03

18 月の浦公民館前 9:38 13:28 24 月の浦県営団地前 11:24 15:04

19 小田浦公園 9:40 13:30 23 柳ヶ浦公園 11:25 15:05

20 いこいの里 ― 13:31 22 月の浦２丁目１６番 11:26 15:06

21 月の浦５丁目１番（月の浦西公園） 9:43 13:33 21 月の浦５丁目１番（月の浦西公園） 11:28 15:08

22 月の浦２丁目１６番 9:44 13:34 20 いこいの里 11:30 15:10

23 柳ヶ浦公園 9:45 13:35 19 小田浦公園 11:32 15:12

24 月の浦県営団地前 9:47 13:37 18 月の浦公民館前 11:33 15:13

25 月の浦近隣公園前 9:48 13:38 16 塚原公園横 11:36 15:16

26 くろつちクリニック 9:52 13:42 17 筑紫南ヶ丘病院 11:40 15:20

27 ミスターマックス 9:54 13:44 15 マックスバリュ（のむら整形） 11:42 15:22

28 こばやし整形外科 9:56 13:46 14 牛頸２丁目防火水槽前 11:43 15:23

29 若草みなみ公園 9:58 13:48 13 牛頸2丁目２４番 11:44 15:24

30 若草２丁目花壇前 9:59 13:49 12 平野台3丁目１６番 11:46 15:26

31 ふれあい公園 9:59 13:49 11 平野台４丁目31番 11:47 15:27

32 若草２丁目花禅前 10:01 13:51 10 平野台４丁目27番 11:48 15:28

33 若草２丁目１４番 10:02 13:52 9 平野台４丁目１６番 11:50 15:30

34 若草公園 10:03 13:53 8 平野台あおぞら公園 11:51 15:31

35 若草１丁目５番 10:05 13:55 7 平野台４丁目５番 11:52 15:32

36 レガネット牛頸（西鉄ストア） 10:07 13:57 6 平野台２丁目１２番 11:53 15:33

37 八仙閣裏 10:10 14:00 5 平野台公民館前 11:54 15:34

38 まごた医院裏 10:10 14:00 4 平野台１丁目５番 11:55 15:35

39 西友モール（やよい号バス停） 10:13 14:03 3 平野台２丁目７番 11:56 15:36

40 Ｆコープ横 10:17 14:07 2 平野ハイツ入り口バス停前 11:57 15:37

41 マックスバリュ（のむら整形） 10:18 14:08 1 牛頸公民館前 11:58 15:38

20 いこいの里 10:23 ―

南コミュニティセンター 10:25 14:10 南コミュニティセンター 12:00 15:40

　※土曜日の3・4便は　くろつちクリニックには停車せず、ミスターマックス・こばやし外科は、裏通り（エネパーク側）で運行します。

Bコース時刻表（順回り） Bコース時刻表（逆回り）

バス停番号 バス停番号


